in praeiati in quale de subsistentia. Ad in ee quid nomen su-
 stantivum grammatice loqe in e adjectivum qd hie in e
 de effio, vel fia subsistentia. in per se qd hoc verbum
 dicitur e ho erit in quale. Ad ee in quale in tu loqe lit
 sit in quid in tu. Philosopho de quo infra. Ad 2o in argum
 si subsistens suponat q subsistentia et humanitate sunt praeiati
 in quid in tu. Sed talis praeiati in erit utq ee qd it sit
 abire subsistens e ho, atque ho e ho, et sicut in tu ho
 e at roate, in praeiati utq ee qd in latius pateat at roate
 quam ho, ita et h in erit utq ee qd in latius pateat
 ho quam subsistens. Latius aut patebit et erit utq in tu
 hoc subsistens e ho, itud subsistens e ho.

S 0 Arg 4o hoc praeiati Prui e subsistens
 e utq, et in ad nulan spem exnumeratly spectat:
 go. hieo inia. Sed 3o e praeiati q modum subsistentij de
 inde n e effiaty: sed nula dati praeiati q modum subsist-
 entij qe n sit effiaty. hieo. Nego 4o per maig qd talis
 praeiati lit sit grammatice q modum subsistentij loqe
 in et methe e q modum adjalety qd praeiati subsist-
 entia que methe at loqe e fia ajalery humanitati.

Quoad 2o per maig voo 1o si Prui suponat in tu voo
 effiaty subsistentiam praeiati e effiaty in quale spectat
 ad 3o praeiati qd subsistentia adjalet humanitati tan-
 quam fia, et suponit effiaty Prui.

S 1 Dicit 2o si Prui n suponat in tu voo
 lyteantiam, tunc praeiati e accidentali: sed qd hieo naria qd pra-
 te subsistentia ut qd praeiati naria n d falit in hupl in
 humanitay e subsistens. Huc praeiati q subsistentia, quod de-
 nominatio e naria humanitati in tu qd hieo. it hieo
 alij praeiati naria Prui e supotim Prui e persona
 sunt in deponitay q venientay ad subsistentia quod ee diti-
 te personatay, et hypotatay unde dignum e argum
 oo modo

conio quo diximus de Subsistentia.

S 2^o Inferri igitur est iniquale ipsa propositio
Christi Dominum Subsistentem inter se rego illam
in se philo et Theologo. et tunc illam in se Ligo
q^a Subsistentia divina si ad se ad se philo humanitati,
sed illam terminat in et fra. Sed perustrius: at in se
conspicit ad se humanitati quatenus in e de illius essentia
et sicut Subsistentiam creatam, quod si daretur reate ad se
aret.

S 3^o Arg 5^o datur dicitur que praece de
Cuius spe differentis ut sententiam et que praece de toto
n^o differentis ut de roate. Sed 1^a et 2^a spe in eo diffe-
rent ut 1^a praece de spe differentibus et 2^a praece
de toto n^o differentis. q^o et dicitur constituet duas spes,
unam speciem dividit generis et aliam dicitur speciem. De
q^o in 9^a 1^a et 2^a spe tot differunt proxime in eo
q^o 1^a praece in quid in parte de in quid in parte. q^o
in parte in quid sit de inferioribus spe et numero diffe-
rentis e congerit ad speciem speciem generis et spei.
q^a si dicitur praece in quid in parte de toto n^o differentibus
erit praece veri generis ut infra dicitur. q^o dicitur
aliam e q^o dicitur sit speciem generis et generis, dicitur
sit in quale essentia. Aliter argo 3^a dicitur ut
quod quod multa sunt sed p^ota solvendi ex dicitur
et aliqua solvendi proponuntur in dicitur, q^a hoc dicitur
verba tangit q^o signas difficultates utitur.

De 1^a spe sive de genere.

S 4^o Genus dicitur id est q^o praece de pluribus
essentia in quid in parte. q^o dicitur praece de pluribus praece
toto generis et cum dicitur ut communissimum q^o dicitur in
unius spe, ideo q^o cum praece convenit 1^a spe dicitur reliquas
species

Speciesbus q partem essentia differit 2^a et 3^a spe que in p^{ri}ncipio
 et essentia et convenit 2^a et 3^a spe que essentia p^{ri}ncipio q^uo
 tam inquit convenit 2^a spe, et differit ab alijs q partem in-
 completa ultimo dicitur duo generis, et q eam differit a 2^a spe
 que p^{ri}ncipio dicitur.

S S Revertis ad partem de spe differentibus
 sic sicut agnoscit in descriptione generis tanquam quod essentia
 et hoc sit satis probabile, in q habitus iudiciorum eam partem
 in aie essentiam q a sicut in q^uo p^{ri}ncipio de spe differentibus
 p^{ri}ncipio in p^{ri}ncipio in p^{ri}ncipio q^uo p^{ri}ncipio in p^{ri}ncipio p^{ri}ncipio de spe di-
 ferentibus in infra dicitur.

S P Arg^o 1^a definitionem genus definit q
 ut communissimum. Sed ut communissimum e genus: q^uo generis
 definit q se ipsum. Dicitur in ut communissimum essentia
 e genus contingente conditio e genus essentia in aie essentia
 nego q^uo contingente fuit abstractum et sicut ad contingente
 e genus, ita ut communissimum. Unde la spe que e genus
 essentia definit q ut communissimum q^uo in q^uo sicut essentia
 in aie signata id est q^uo r^{ati}oem quos signat quingue spes
 q^uo fuit abstractum, in aie r^{ati}oem generis in aie essentia
 quam habet contingente: sicut hic definit essentia q^uo r^{ati}oem
 essentia vivente conditio quam essentia videtur ad et essentia
 signat in inferioribus in aie q^uo r^{ati}oem generis in aie essentia
 que e contingente aie.

S T Instabit in hac definitione definiuntur duo ge-
 nera: Sed unum ex generibus e ut communissimum: q^uo definit
 genus q se ipsum. Dicitur in unum ex generibus contingente in-
 aie essentia e ut communissimum conditio essentia in aie essentia
 nego q^uo la spe definit ut genus in aie essentia
 q ut communissimum q^uo in q^uo sicut contingente in aie essentia
 sicut in q^uo sicut essentia in aie signata, et q^uo habet r^{ati}oem ut
 communissimum in e genus probabile in aie essentia. Si ut
 ut

uti Communium est tota sub la spe id i oblat, quia ut dicitur
 Compendium in ingrat mutuo totalis in diversa ablatione. non la
 spe oblati sub uti Communione. Quia id est uti Communium
 est effiat. et uti Communium oblati sub la spe Quia id est
 quae Communium heri cogent.

Sig 2^o nula spes definiti pot p spem
 go est nulum geny definiti pot p geny id sumptum in qua
 geny frat, sed matr. Hec loam dicitur e go nula spes inf
 ma pot partilipare aliam spem infimam tanquam superiorem; im
 plet in spem partilipatam e infimam, quae nulum spem ha
 bet infra se; et in e infimam q^a heri aliam spem infra se,
 a qua partiliparet. Ad id unum geny partilipat aliud geny
 superius, nam al partilipat corpus, et corpus substantialiam. Hic
 ad uerba uti Communium in aiu ligato in e geny frat, sed +
 tantum matr et nulum e in quiescenti q^o geny frat hunc
 plur definiti p geny matr hoc e p mior abstractam ab obli
 quibus tom in quid quam in quae. Omnia alia arge ad expla
 oem, quae uideri potunt in dpendio, hujy doam suporo in
 hily quae in aduersari nostro explatione, in qua respicimus part
 iam de spe differentibus, tunc quam sit.

Subiectio 1^a

Geny possit conseruare suam efficiam, tanquam
 spe infima.

Sig 1^o Sui questiony e ut in suppositione impossibili q^o nu
 la foret possibily spe atq^{ue} propter hoim adu et eel geny
 ad indio humana. De tr a frue. ita aliqui recentiores p^o hario
 sup^o hano in loia tractat A^o dyp 1^o n^o 4^o. Ante p^o harem supo
 no q^o in ea supo hae adu et dyp^o hant aruati uin^o h^o h^o h^o
 sicut modo dyp^o hant, et p^o 2^a adu h^o h^o h^o eadem opor^o h^o
 uimenty h^o h^o h^o et roaly ad q^o inde herit eadem efficiam: q^o
 sicut modo dyp^o hant etiam h^o in duos frat^o h^o atq^{ue} h^o h^o
 et roaly, ita tunc dyp^o hant uel de hoc pot e dyp^o hant
 quod

agut procedente, obelive: nam defaulto axes qd hnt dicitur
intellective et utilitii habemur fructum ut dicimus roate in
duos fructe, intellective et utilitii raditadi: qd est hunc ex
divisio auq unius diguerimus hanc infractum atq et fructum
roate. Quia supota diphatione ut lecta.

Probatur illud qd at in ea supositione
adul predicaret in plate de Pio et Pio qd videtur lectum,
nam modo prict in plate, qd est hunc. neque in in hoc pot
designari dicitur raa supotio, nam si at nunt si dicit de frate
roate, cur dicit fund? tota diphatio et magna consistit in asig-
nando privilegio cur ato predicaret inquit: nam in eo unu et in
latius paderet quam roate. qd si daret maior raa cur potuyat
quam roate prictur inquit p modum materiae melle. et hinc
aquitur varia h^o.

Assignat h^o maior raa et sit fructum nostru
oblationis qd adul at in ad digne latius paderet quam roate. Sedu-
felicet qd prictum generitum latius paderet in ad digne, ut totum pra-
dicat inquit: qd si maior qd at est in ad digne unius et in ad-
digne scilicet. Sed in ea supositione unius est genus ad hanc
et plantar: qd at ut genus latius paderet in ad digne quam roate.
In minor nostru fructu. supelicit qd h^o defaulto latius paderet in ad-
digne quam Pio et Pio, ad hoc ut totu h^o predicaret in quid dicitur
et Pio: si in si dicitur qd roate ad digne atq vel latius paderet
am sp^{is} humana ad hoc ut totu h^o predicaret inquit p modum un-
ius et si dicitur qd scilicet ad digne unius vel latius
paderet quam sp^{is} humana ad hoc ut totum at p modum
unius predicaret inquit de Pio et Pio: qd ad prictum inquit p
modum materiae melle supelicit qd prictum sumat p modum un-
ius, et abunde latius paderet in ad digne tanquam materia melle.

Hic est preciguum fructum nostru ^{concl} g^o
nam ut percipis nota in ea supotio pot unius et qd latius
paderet ad digne, scilicet unius aut et roate et duos fructe, inte-
grante